


UPPSKERUHÁTÍÐ GERPLU
Uppskeruhátið Gerplu var haldin hátíðleg laugardaginn 13. janúar í veislusal félagsins. Mikill og góður 
árangur náðist á árinu sem leið og voru iðkendur, þjálfarar og sjálfboðaliðar heiðraðir. 

Afreksbikar í áhaldafimleikum karla var Valgarð Reinhardsson enda eitt 
besta ár Valgarðs að baki. Hann landaði þrem Íslandsmeistaratitlum, vann 
til silfurverðlauna á tvíslá á Norður-Evrópumóti. Hann átti mjög gott 
Evrópumót og vann sér inn þátttökurétt á Heimsmeistaramótinu í 
Antwerpen svo eitthvað sé nefnt. Hvatningabikarinn kom í hlut Dags Kára 
Ólafssonar hann lenti svo í 3. sæti á tvíslá á Norður Evrópumótinu í 
Svíþjóð. Dagur Kári hefur verið óheppin með meiðsli á síðasta ári en við 
erum spennt að fylgjast með hvað hann gerir á nýju fimleikaári. Hann er enn 
ungur og á nóg inni og er okkar yngri iðkendum góð fyrirmynd og hvatning.

Afreksbikar í áhaldafimleikum kvenna hlaut Thelma Aðalsteinsdóttir. Thelma 
átti sitt besta fimleikaár á sínum ferli og standa Norður-Evrópumeistaratitill á 
tvíslá og Íslandsmeistaratitill í fjölþraut uppúr. En einnig vann hún sér inn 
þátttökurétt á HM í Antwerpen eftir að hafa sýnt frábærar æfingar á Evrópumóti. 
Hvatningabikarinn hlaut Hildur Maja Guðmundsdóttir en hún átti mjög gott 
ár og sýnir mikinn metnað í sínum æfingum. Hún er á mikilli siglingu og er að 
bæta við sig erfiðleika á öllum áhöldum. Hún náði einum Íslandsmeistaratitli á 
árinu, komst í úrslit á gólfi á Norður-Evrópumótinu og var hársbreidd frá 
verðlaunasæti.

Í hópfimleikadeild fékk Meistaraflokkur kvenna afreksbikarinn. Meistaraflokkur kvenna vann langþráðan 
sigur á bikarmóti FSÍ þar sem þær skinu skært og áttu hreint frábært mót. Þær voru einnig stórglæsilegar á 
Norðurlandamótinu í hópfimleikum sem haldið var í nóvember þar sem þær höfnuðu í 5. sæti efst íslensku 
liðanna. Virkilega flottur hópur sem er vel að þessu kominn. 3. flokkur fékk hvatningabikarinn 3.fl átti 
frábært ár og voru til fyrirmyndar hvert sem þær fór, Þær unnu öll mót sem þær fór á á árinu en það er þó ekki 
aðalaárangurinn þeirra því 
liðsheild og góður andi sem 
hefur einkennt þennan stóra og 
flotta hóp, Við hlökkum mikið 
til að sjá þær halda áfram á leið 
sinni upp fimleikabrekkuna 
sem framundan er. Þessi stóri 
og flotti hópur á sannarlega 
framtíðina fyrir sér.

Þjálfari ársins í hópfimleikum er Linda Björk Arnarsdóttir. Hún Linda Björk hefur tekið stóran þátt í 
uppbyggingu hópfimleika drengja og þjálfun yngri flokka í Gerplu, hún hefur verið að sjá um dansinn hjá 
drengja liðunum okkar og eru þeir á þvílíkri uppleið. Ásamt því að þjálfa 3.flokk sem er framúrskarandi í 
sínum flokki. Linda Björk er alltaf tilbúin að stökkva til og hjálpa, hvort sem það er í afleysingum, skipulagi 
eða öðrum verkefnum. Hún sýnir mikinn metnað, er mjög skipulögð og sér vel um sína hópa.

Þjálfarar ársins í áhaldafimleikum voru þau Andrea Kováts-Fellner og Axel Ólafur Þórhannesson

Andrea Kováts-Fellner hún hefur sýnt það og sannað að hún er ein af okkar allra bestu fimleikaþjálfurum á 
Íslandi. Hún er ljúf en samt ákveðin og nær hún því allra besta fram í sínum nemendum,  lætur líðan iðkenda 
sinna skipta máli og nær virkilega vel til þeirra með sinni frábæru leiðsögn og góðri nærveru enda með mikla 
reynslu sjálf sem iðkandi og svo þjálfari.
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Axel Ólafur Þórhannesson er þeim eiginleikum 
gæddur að eiga auðvelt með að hvetja iðkendur sína 
áfram og gefa þeim trú á eigin getu. Axel er alltaf 
jákvæður, er góður í samskiptum og hefur óbilandi 
trú á sínum iðkendum. Hann býr yfir mikilli 
þekkingu á fimleikum og þá sérstaklega 
áhaldafimleikum karla en hann hefur sökkt sér ofan 
í hvert smáatriði með það að markmiði að verða 
betri þjálfari.

Þjálfari ársins í grunn- og framhaldsdeild var Nima Mazidi. Hann er duglegur og skipulagður þjálfari og 
kemur fram við iðkendur sína með hlýju og er góður við þá. Hann er góður í samskiptum við foreldra og er 
tilbúin að gera allt fyrir sína iðkendur. Hann er jafnframt metnaðarfullur, með góðan aga á sínum hópum og 
sýnir iðkendum sínum virðingu, áhuga og langar að þau nái árangri í sínum fimleikum. Við hjá Gerplu erum 
heppin að hafa Nima hjá okkur sem þjálfara.

Þjálfari ársins í almennri deild er Gylfi Guðnason. Gylfi hefur starfað sem yfirþjálfari Bangsahópa til margra 
ára. Þar stýrir hann fimleikaæfingum barna frá 18 mánaða aldri til 2,5 ára gömlum. Hann stýrir 
Bangsaæfingum, af ómældri ástríðu og kærleika. Fyrr á árinu fór hann í stutt veikindaleyfi og var hans sárt 
saknað af iðkendum, forraðamönnum og okkur hér í Gerplu. Okkur til mikillar hamingju snéri hann aftur í 
haust við mikinn fögnum foreldra og barna. Við erum gríðarlega stolt af því að eiga hann sem þjálfara. 

Garpur Gerplu var Guðbjörg Marta Björgvinsdóttir Hún er okkur starfsmönnum í Gerplu svo mikilvæg, 
alltaf brosmild og létt í lund. Það er hægt að leita til Mörtu og hún er alltaf til í að aðstoða þegar maður þarf 
á henni að halda. Hún er einstaklega hlý og umhyggjusöm gagnvart iðkendum Gerplu og hugsar einstaklega 
vel um yngstu iðkendur okkur sem koma ein á fimleikaæfingar og þurfa á aðstoða að halda í klefunum og í 
hinum ýmsu verkefnum. Það má eiginlega segja að hún hugsar um þau eins og þau séu hennar eigin ömmu 
börn. Hún er hrókur alls fagnaðar og öllum líður vel í kringum hana. Eins ber að nefna að hún er fremst í 
flokki þegar mikið liggur við og fer oft langt út fyrir sitt starfssvið. Hún hefur meira að segja hlaupið í skarðið 
fyrir þjálfara og farist það einkar vel úr hendi. Við hjá Gerplu duttum heldur betur í lukkupottinn þegar við 
fengum hana til starfa. 

Sjálfboðaliði ársins var valinn Hreggviður Símonarson Hreggviður er mjög ósérhlífinn þegar kemur að því 
að leggja sitt af mörkum og skiptir þá engu hvaða hlutverk eru í boði. Hann er sá sem gengur í öll störfin og 
innir þau af hendi af festu og dugnaði. Hreggviður hefur verið fyrstur til að mæta og verið síðastur heim þegar 
mikið liggur við og má þar nefna undirbúning og vinnu á Norðurlandamóti og ekki má gleyma 
Kópavogsblótinu þar sem hann er eins og jarðýta. Við erum afar þakklát fyrir að hafa hann Hreggvið í okkar 
liði.

VOR 2024



Gerpla veitti síðan öllum þeim sem fóru í alþjóðleg verkefni á árinu gjöf og mynd, og þökkum við Bpro og 
Omnom kærlega fyrir glæsilegar viðurkenningar handa okkar iðkendum.

Áhaldafimleikar: Agnes Suto, Ágúst Ingi Davíðsson, Arnþór Daði Jónasson, Atli Snær Valgeirsson, 
Dagur Kári Ólafsson, Daníel Theodór Glastonbury, Hildur Maja Guðmunsdóttir, Jónas Ingi Þórisson, 
Kári Pálmason, Kristjana Ósk Ólafsdóttir, Lilja Katrín Gunnarsdóttir, Martin Bjarni Guðmundsson, 
Sigurður Ari Stefánsson, Thelma Aðalsteinsdóttir, Valgarð Reinhardsson. Hópfimleikar: Agnes Suto, 
Andrea Hansen, Bryndís Guðnadóttir, Dagný Lind Hreggviðsdóttir, Guðrún Jónsdóttir, Guðrún Edda 
Sigurðardóttir, Guðrún Anna Ingvarsdóttir, Helga Sonja Matthíasdóttir, Hrafnhildur Tinna 
Brynjólfsdóttir, Ísabella Ósk Jónsdóttir, Julie Woldseth, Klara Margrét Ívarsdóttir, Linda Björk 
Arnarsdóttir, Sigríður Embla Jóhannsdóttir, Telma Rut Hilmarsdóttir

Special Olympics

Þau Davíð Þór Torfason, Elva Björg Gunnarsdóttir og 
Tómas Örn Rúnarsson kepptu fyrir hönd Íslands, í 
áhaldafimleikum á Special Olympics sumarið 2023. 
Landsliðsþjálfarar voru þær Eva Hrund Gunnarsdóttir 
og Lilja Árnadóttir og öll koma þau frá Gerplu. Þau 
voru Gerplu til sóma á leikunum og þar skein af þeim 
metnaður og ánægja á meðan á leikunum stóð. Á Special 
Ol unnu þau til margra verðlauna. Davíð Þór vann silfur í 
fjölþraut, gull fyrir æfingar á svifrá og silfur á gólfi, 
bogahesti, hringjum og stökki. Elva fékk silfurverðlaun á 
stökki og á slá og bronsverðlaun á tvíslá. Tómas keppti í 
erfiðasta þrepinu á móti og þar lenti hann í þriðja sæti á 
bogahesti, stökki og svifrá og var í fjórða sæti í fjölþraut. 
Við erum gífurlega stolt af þessum iðkendum og þjálfurum fyrir árangurinn á mótinu. Þau eru glæsilegar 
fyrirmyndir yngri iðkanda í Gerplu sem og á Íslandi. Við viljum því heiðra þau sérstaklega hér í dag og 
biðjum þau að koma hér upp og taka við viðurkenningu. 

Agnes Suto - Sérstök viðurkenning fyrir eftirtektarverða frammistöðu á liðnu ári

Agi eins og við öll þekkjum hana ruddi brautina fyrir komandi kynslóðir og sýndi og 
sannaði að hún er ein mikil ofurkona. Agi gerði sér lítið fyrir og keppti á flestum 
áhaldamótum sem og hópfimleikamótum á tímabilinu. Hún náði þeim einstaka árangri að 
verða bikarmeistari bæði með liðinu sínu í meistaraflokki Gerplu í hópfimleikum og 
áhaldafimleikum og er það í fyrsta sinn í sögunni sem sá árangur næst. Hún lét ekki þar 
við sitja heldur keppti með landsliðinu í áhaldafimleikum á Evrópumótinu vorið 2023 og 
keppti svo með mfl liði Gerplu í hópfimleikum á Norðurlandamóti félagsliða í nóvember 
síðastliðnum. Agi sýndi bæði frábæra fimleika og góðan árangur og erum við afar stolt af 
henni. Hún er okkar yngri iðkendum sem og öllum yngri fimleikaiðkendum mikil 
hvatning og viljum við hér með óska henni til hamingju og veita henni smá 
viðurkenningu fyrir hennar þrekvirki.  
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Íþróttahátíð Kópavogsbæjar
Íþróttahátíð Kópavogs var haldin hátíðleg í Salnum í Kópavogi þann 12. janúar. Bæði 
þau Thelma Aðalsteinsdóttir og Valgarð Reinhardsson voru tilnefnd í kvöld. 
Thelma var að vinna titilinn íþróttakona Kópavogs í fyrsta skipti enda með frábært 
fimleikaár að baki og virkilega vel að titlinum komin. 

Í flokki 13-16 ára fengu Birgir Hólm Þorsteinsson, Lilja Katrín Gunnarsdóttir, 
Kári Pálmason og Margrét Júlía Jóhannsdóttir viðurkenningu fyrir góðan 
árangur 2023. Gerplufólk fékk svo fjölda viðurkenninga fyrir góðan árangur á 
erlendum mótum. 

Þrepamót í 1.-3. Þrepi 
Þrepamót FSÍ í 1.-3 þrepi fór fram í Björk helgina 27.-28. janúar. 
Iðkendur Gerplu áttu virkilega flott mót og var gaman að fylgjast með 
þeim uppskera ríkulega eftir miklar æfingar frá síðusta móti. 

Keppnin hófst á laugardeginum með keppni í 3. þrepi stúlkna 12 ára 
og 11 ára og yngri. Gerpla átti einn keppanda í flokki 12 ára og sjö 
keppendur í flokki 11 ára og yngri. Í flokki 11 ára og yngri 

varð Berglind Sara Erlingsdóttir í 3. sæti í fjölþraut og rétt á eftir henni í 4. sæti varð Ísabella 
Benonýsdóttir. Ísabella bætti svo við gullverðlaunum á stökki og jafnvægisslá og Berglind Sara fékk 
silfurverðlaunum á tvíslá og jafnvægisslá. Tanja Mist Þorgeirsdóttir nældi sér svo í brons fyrir æfingar á 
jafnvægisslá. Í 3. þrepi 13 ára og eldri átti Gerpla tíu keppendur og varð Bylgja Ýr Þórarinsdóttir í 2. sæti 
á stökki og gólfi. 

Á sunnudeginum kepptu stúlkurnar í 1.- 2. þrepi og drengirnir í 3.-1. þrepi. Gerpla átti sjö keppendur í 
kvennahlutanum og tólf keppendur karla megin. Í 2. þrepi kvenna 13 ára og eldri kom sá og sigraði 
hún Alma Rún Oddsdóttir í fjölþraut, 
hún vann einnig til silfurverðlauna á 
stökki og gullverðlauna á tvíslá. Saga 
Ólafsdóttir nældi sér í bronsverðlaun á 
tvíslá. Í 1. þrepi kvenna 13 ára og yngri 
varð Margrét Dóra Ragnarsdóttir í 2. 
sæti á stökki.
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Í 1. þrepi karla sigraði Ragnar Örn Ingimarsson í fjölþraut og á öllum áhöldum. Í 2. þrepi karla 
sigraði Zsombor Ferenc Kováts í fjölþraut, Eysteinn Daði Hjaltason varð í 2. sæti og í 3. sæti varð Tómas 
Andri Þorgeirsson. Bjarni Hafþór Jóhannsson sigraði æfingar á gólfi, Zsombor varð í 2. sæti og Tómas 
Andri í því þriðja. Fyrir æfingar á bogahesti varð Zsombor hlutskarpastur, Vilhjálmur Árni Sigurðsson var í 
2. sæti og Tómas Andri Þorgeirsson í því þriðja. Tómas Andri sigraði síðan æfingar í hringjum, Bjarni Hafþór 
varð í 2. sæti og Vilhjálmur í því þriðja. Eysteinn Daði sigraði svo æfingar á stökki, Vilhjámlur Árni í 2. sæti 
og Bjarni Hafþór í 3. sæti. Zsombor sigrað æfingar á tvíslá. Vilhjálmur Árni í öðru sæti og Eysteinn Daði í 
þriðja sæti. Á svifrá sigraði Tómas Andri, Eysteinn í öðru sæti og Zsombor í þriðja sæti. 

3. þrep 11 ára og yngri sigraði Valdimar 
Björgvin í fjölþraut og á öllum áhöldum. 
3. þrep 12-13 ára var Ísak Þór Ívarsson í 
2. sæti í fjölþraut, hann vann gullverðlaun 
á svifrá, silgurverðlaun á gólfi og 
bronsverðlaun á hringjum og tvíslá. 3. 
þrep 14 ára og eldri var eingöngu veitt 
verðlaun fyrir 1. sæti og varð Tadas 
Eidukonis hlutskarpastur í fjölþraut og á 
öllum áhöldum. 

Þrepamót 2 
Þann 3. febrúar fór fram í íþróttahúsi Fjölnis í Grafarvogi Þrepamót 2. Keppt var í 4. og 5. þrepi 
Fimleikastigans bæði í stúlkna og drengja. 

Gerpla sendi glæsilega fulltrúa til leiks, 18 drengi og 10 stúlkur. Þau sýndu öll glæsilegar æfingar og var 
gaman að sjá framfarirnar hjá þeim á milli móta. 

Keppendur Gerplu sem náðu þrepi: 

5. þrep 
Birta Marín Ingólfsdóttir 
Aleksandra Julia Majerkiewicz 
Apríl Lilja Aronsdóttir 
Elfur Agnes Pétursdóttir 
Arnar Bjarki Unnarsson 
Maggi Þór Halldórsson 
Rúrik Máni Hvanndal Ólafsson 
Hjálmar Bjarni Kristmannsson 
Einar Hrafn Sigurðsson

4. þrep 
Victoria Nazarova 
Arpita Gurung 
Karen Antonía Heiðarsdóttir 
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GK mót eldri og Mótaröð 2 
GK mótið í hópfimleikum fór fram í Ásgarði í Garðabæ 
helgina 2.-4. febrúar. 

Strákarnir í KKE sýndu flottar æfingar og stóðu sig 
mjög vel og enduðu í 3. sæti, hársbreidd frá silfrinu.  

Svo voru það stelpurnar í 3. fl. kvenna sem stóðu sig 
heldur betur vel. 3. flokkur 3 keppti í B deild og urðu 
þær í öðru sæti þar, einungis 0.060 stigum frá 1. sætinu.  

3. flokkur 1 og 2 kepptu bæði í A deild, 3. flokkur 
1 hefur verið framúrskarandi og unnu þær mótið með 
tæplega 5 heilum stigum. Þær eru komnar með mjög 
háan erfiðleika í sínar æfingar. 3. flokkur 2 gerði sér svo 

lítið fyrir og varð í 3. sæti. Mjög gaman að fylgjast með þessum stóra hóp. 

2. flokkur keppti einnig á GK mótinu, þær enduðu í 4. sæti á mótinu en þær voru að nota mótið sem 
æfingamót fyrir Bikarmótið sem er eftir 3 vikur og fengu að gera stökk sem voru ekki alveg tilbúin en var 
nauðsynlegt skref að taka annað slagið. 2. flokkur 2 keppti í stökkfimi þar sem þær enduðu í 2. sæti eftir 
góðan keppnisdag. 

Meistaraflokkur kvenna, 1. flokkur kvenna og 1. flokkur mix kepptu svo á móti sem heitir Mótaröð og var 
þetta mót númer 2 í þeirri keppni. Þar er ekki aldurs- eða kynjaskipt heldur keppa öll liðin á móti hvort öðru.  

Meistaraflokkur kvenna sýndu flottar æfingar og enduðu í öðru sæti á mótinu. Þær voru að keyra mikinn 
erfiðleika og margar fengu að gera í hverri umferð. 1. flokkur kvenna áttu flottan dag og enduðu í 6. sæti 
og 1. flokkur mix endaði í 10. sæti.
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Bikarmót fsí
Helgina 16.-18. febrúar fór fram bikarmót FSÍ í áhaldafimleikum í umsjón Fjölnis. 
Gerpla sendi fjögur lið til leiks í frjálsum æfingum karla og kvenna, en 7 lið í 
þrepum. 

Gerpla 1 í karlaflokki urðu bikarmeistarar með yfirburðum en Gerpla 2 varð í 3. 
sæti. Kvennalið Gerplu 1 sigraði kvennakeppnina með yfirburðum með 
glæsilegum æfingum sínum. Gerpla 2 endaði svo í 4. sæti. 

Gerpla 1 karla skipaði, Martin Bjarni Guðmundsson, Ágúst Ingi Davíðsson, Atli 
Snær Valgeirsson, Valdimar Matthíasson og Sigurður Ari Stefánsson Gerpla 2 
karla skipaði, Arnþór Daði Jónasson, Botond Ferenc Kováts, Kári Pálmason, 
Ragnar Örn Ingimarsson og Snorri Rafn William Davíðsson, Atli Elvarsson og 

varamaður/gestur Andri Fannar Hreggviðsson. Gerpla 1 kvenna, Hildur Maja Guðmundsdóttir, Thelma 
Aðalsteinsdóttir, Lilja Katrín Gunnarsdóttir, Kristjana Ósk Ólsfsdóttir og Rakel Sara Pétursdóttir og 
varamaður/gestur Agnes Suto. Gerpla 2 kvenna, Berglind Edda Birkisdóttir, Hekla Hákonardóttir, 
Ísabella Maack Róbertsdóttir, Elfa María Reynisdóttir og Margrét Dóra Ragnarsdóttir. 

Í 3. þrepi átti Gerpla þrjú lið í kvennakeppninni og eitt í karlakeppninni. Gerpla sigraði karlakeppnina. Í 
kvennakeppninni varð Gerpla 1 í öðru sæti og lið Gerplu 2 sigraði B keppnina og Gerpla 3 varð í 4. sæti.

Í Gerplu 1 voru það, Anna María Tryggvadóttir, Berglind Sara Erlingsdóttir, Bylgja Yr Þórarinsdóttir, 
Ísabella Benonýsdóttir, Laufey Björk Vignisdóttir og Jóhanna Bryndís Andradóttir. Lið Gerplu 2 í B 
keppni, Berglind Björk Atladóttir, Eyja Kristín Þráinsdóttir, Ingibjörg Lea Pledel Eymarsdóttir, 
Ingunn Lilja Gautadóttir, Klara Hlín Þórsdóttir og Tanja Mist Þorgeirsdóttir. Lið Gerplu 3, Áróra Sif 
Rúnarsdóttir, Amalía Ívarsdóttir, Karen Van de Putte, Mía Silness, Máney Rán 
Hilmarsdóttir og Sandra Ósk Halldórsdóttir.  Lið Gerplu 1 karla voru það Ísak Þór Ívarsson, Tadas 
Eidukonis, Hrannar Már Másson, Valdimar Björgvin og Kári Arnarson.
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Gerpla átti eitt lið í 2. þrepi kvenna og eitt í karlakeppninni. Drengirnir gerðu sér litið fyrir og urðu 
bikarmeistarar og kvennaliðið lenti í 2. sæti.  

Kvennaliði skipaði Rakel Ásta Egilsdóttir, Hanna Ísabella Gísladóttir, Emilía Rós Elíasdóttir, Alma Rún 
Oddsdóttir og Elín Lára Jónsdóttir. Karlaliðið skipaði Vilhjálmur Árni Sigurðsson, Eysteinn Daði 
Hjaltason, Arnór Snær Hauksson, Zsombor Ferenc Kováts og Bjarni Hafþór Jóhannsson. Gerpla átti 
eitt lið í 1. þrepi karla og urðu þeir bikarmeistarar. Liðið skipaði Tómas Andri Þorgeirsson, Kári Hjaltason 
og Ármann Andrason.  

Því miður vegna veikinda og meiðsla áttum við ekki lið í 1. þrepi kvenna en við áttum glæsilegan fulltrúa sem 
mætti til leiks sem gestur. Sólný Inga Hilmarsdóttir keppti í 1. þrepi í fjölþraut og átti glæsilegt mót. Hún 
varð í 6. sæti í fjölþraut.

Bikarmótið í hópfimleikum var einnig haldið helgina 16.-18. febrúar þar sem Gerpla átti 10 lið. 

Á föstudeginum var keppt í flokki sem heitir stökkfimi eldri og átti Gerpla þar tvö lið. Meistaraflokkur lið 2 
og 2. flokkur lið 2. Mfl lið 2 stóð uppi sem bikarmeistari í þeim flokki og 2. flokks liðið endaði í 3. sæti, 
þannig að helgin byrjaði mjög vel.  

Á laugardagsmorguninum þá var komið að 3. flokki, þar sem 
keppt var í A deild, Gerpla á tvö lið í A deild en í þeirri deild eru 
liðin sem voru í 9 efstu sætunum á haustmótinu í nóvember. Lið 
1 hefur verið með mikla yfirburði í þessum flokki og enduðu uppi 
sem Bikarmeistarar í 3. flokki með miklum yfirburðum. Lið 2 
endaði í 4. sæti en þá ekki langt á eftir 3.- og 2. sætinu. Það er 
mjög gaman að sjá fjöldann í þessum liðum en nánast allir gera 
allar umferðir og allir iðkendur taka þátt í dansinum sem er mjög 
flott upp á að allir fái tækifæri til að keppa í eins mörgu og hægt 
er.
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Eftir hádegi á laugardeginum var svo komið að 1. flokki og 
meistaraflokki. Gerpla átti tvö lið í 1. fl eitt í kvenna hluta og eitt í 
flokki blandaðra liða. Spennan var mjög mikil og langt síðan að 
keppnin um að komast á norðurlandamót hefur verið svona 
hörð. Kvennaliðið stóð sig mjög vel og endaði í öðru sæti einungis 
0.450 á eftir Selfoss. En með þessu þá fengu þær þáttökurétt á 
Norðurlandamótið. Blandaða liðið okkar hafnaði einnig í öðru 
sæti og vann sér inn rétt til að keppa á Norðurlandamótinu í apríl.  

Meistaraflokkur átti bikarmeistaratitil að verja en þær unnu hann 
fyrir ári síðan. Þær áttu frábæran dans og voru með hæstu einkunn 
þar en þær gerðu nokkur mistök á stökkáhöldunum sem urðu til þess að þær enduðu í 2. sæti á mótinu í þetta 
skipti.  

Á sunnudagsmorgninum var það svo 3. flokkur B deild og KKE (eldir strákar) sem kepptu. 3. fl 3 hjá okkur 
keppir í B deild þetta árið, þær stóðu sig frábærlega og enduðu í 1. sæti í sinni deild eftir flottan dag á öllum 
áhöldum  en þó sérstaklega í dansinum þar sem þær báru af öðrum liðum. Í KKE hlutunum þá erum við með 
ungt lið og stóðu þeir sig mjög vel og enduðu í 3. sæti. 

Í seinasta hluta mótsins var keppt í 2. flokki, þar átti Gerpla eitt lið. Þær stóðu sig mjög vel og sigruðu mótið 
og eru því bikarmeistarar í 2. flokki, það hefur verið mjög gaman að fylgjast með þessum hóp því þær hafa 
verið að æfa mjög vel og tekið miklum framförum síðustu mánuði.
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Iceland Classic 2024

Iceland Classic var haldið dagana 1.-3. mars í Versölum, 
þetta er í fimmta sinn sem mótið er haldið og í fyrsta sinn sem 
við höldum Iceland Classic International. Í fyrsta sinn 
fengum við gesti til okkar erlendis frá og skráðu sig til leiks 
tvö félög frá Færeyjum, Fimleikafélagið Ljósið og 
Fimleikafélagið Stökk, við fengum einnig fyrirspurnir frá 
félögum í Danmörku, Bretlandi og Dubai sem gleður okkur 
mjög að möguleiki sé að stækka mótið á næstu árum. Einnig 
fengum við skráningu frá Ármanni, Björk, Fylki, 
Fimleikadeild KA, Keflavík, Stjörnunni og Gerplu. Yfir 500 
keppendur fóru í gegnum Versali um helgina. 

Keppt var í þrepum íslenska fimleikastigans, Landsreglum og í þrepum Special Olympics í fyrsta sinn. Mótið 
var í fimm hlutum og hófst keppni í fyrsta sinn snemma að morgni á föstudegi. Mótið er orðið það stórt að 
keppa þurfti í þrjá heila daga. Mótinu lauk á sunnudagskvöldi. 

Keppt var í 6. þrepi karla og kvenna, þar sem keppendur eru að stíga sín fyrstu skref í fimleikastiganum. 5.-2. 
þrepi karla og kvenna. Tveir hlutar kvenna megin voru löglegir FSÍ hlutar og einn hluti karlamegin og var 
keppt þar í 4.- og 5. þrepi. Þar voru keppendur sem náðu þrepinu sínu og 
eru þar með útskrifuð úr því þrepi og keppa þegar þau eru tilbúin í næsta 
þrepi fyrir ofan. 

Iceland Classic International var haldið í fyrsta sinn og þar var keppt í 
frjálsum æfingum í þrem flokkum kvenna og karlamegin. Keppt var í 
drengjaflokki, stúlknaflokki, unglingaflokki og fullorðinsflokki hjá báðum 
kynjum. 

Á föstudeginum 1. mars var keppt í liðakeppni og í fjölþraut. Liðakeppnin var þannig uppsett að fimm voru 
saman í liði, fimm kepptu og þrír hæstu á hverju áhaldi töldu til liðs. Kvennamegin voru átta lið skráð til leiks 
og 4 lið karlamegin. Einnig var keppt í fjölþraut í öllum flokkum. Á laugardeginum var svo keppt til úrslita á 
áhöldum þar sem sex stigahæstu keppendur úr hverjum flokki á hverju áhaldi kepptu til úrslita, 

Við viljum þakka öllum keppendum, þjálfurum, dómurum, stuðningsmönnum sem fylltu stúkuna og okkar 
frábæra starfsfólki og sjálfboðaliðum sem gerðu helgina ógleymanlega fyrir alla keppendur. 

Sérstaklega viljum við þakka styrktaraðilum mótsins fyrir þeirra aðkomu að mótinu: GK á Íslandi, H verslun, 
H bar, Camelbak, MUNA og Nike 
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Íslandsmót í áhaldafimleikum

Íslandsmótið í áhaldafimleikum fór fram um helgina 16.-17. mars í 
íþróttahúsi Ármanns í Laugardalnum. Á laugardeginum var keppt um 
fjölþrautatitla bæði í unglingaflokki og fullorðinsflokki hjá báðum 
kynjum. Tveir fjölþrautatitlar í hús hjá okkar iðkendum í Gerplu. Í dag 
sunnudag var síðan keppt til úrslita á áhöldum þar sem fimm stigahæstu 
keppendur í öllum flokkum unnu sér inn keppnisrétt. 

Það var virkilega hörð keppni hjá konunum um efstu sætin og réðust 
ekki úrslitin fyrr en á síðasta áhaldinu alveg í blálokin. Thelma 
Aðalsteinsdóttir stóð uppi sem sigurvegari þriðja árið í röð, Hildur 
Maja Guðmundsdóttir nældi sér í silfurverðlaunin og Margrét Lea 
Kristinsdóttir úr Stjörnunni í því þriðja. Lilja Katrín 
Gunnarsdóttir átti einnig virkilega flott mót og á sínu fyrsta ári í 
fullorðinsflokki og varð í fjórða sæti. Thelma, Hildur Maja og Lilja 
Katrín unnu sér inn keppnisrétt á öllum áhöldum í úrslitum. 

Hjá körlunum sigraði Valgarð Reinhardsson með yfirburðum, Martin 
Bjarni Guðmundsson varð í öðru sæti og Dagur Kári Ólafsson í því 
þriðja. Sigurður Ari Stefánsson varð í fimmta sæti og Valdimar 
Matthíasson í því sjötta. Valgarð vann sig í úrslit á fimm áhöldum, 
Ágúst, Martin og Dagur fóru í úrslit á fjórum áhöldum, Valdimar, Atli 
Snær og Sigurður Ari í úrslitum á tveim og Atli Elvarsson og Arnþór 
Daði eru í úrslitum á einu áhaldi hvor. 

Virkilega hörð keppni í unglingaflokki stúlkna þar sem stutt var á milli 
fyrsta til fjórða sætis og lítið rými fyrir mistök. Það réðst ekki fyrr en á 
síðasta áhaldi hver myndi hreppa Íslandsmeistaratitilinn. En 
sigurvegarinn varð Sigurrós Ásta Þórisdóttir úr Stjörnunni og rétt á eftir 
henni varð Kristjana Ósk Ólafsdóttir í öðru sæti og í þriðja sæti varð 
Auður Anna Þorbjarnardóttir úr Gróttu. Rakel Sara Pétursdóttir varð svo í því fjórða. Hekla 
Hákonardóttir varð í sjötta sæti, Berglind Edda Birkisdóttir í því áttunda og Ísabella Maack 
Róbertsdóttir varð í því tíunda. Í úrslitum á áhöldum er Kristjana Ósk í úrslitum á öllum áhöldum, Rakel 
Sara Pétursdóttir á þrem áhöldum, Hekla og Berglind Edda á einu áhaldi hvor. 

Virkilega skemmtileg keppni hjá drengjunum í fjölþraut þar sem stutt var á milli 
efstu manna. Okkar drengur Kári Pálmason varð í þriðja sæti á sínu fyrsta ári í 
unglingaflokki, rétt á eftir Íslandsmeistaranum Lúkasi Ara Ragnarssyni úr Björk 
og Sóloni Sverrissyni frá Fimleikadeild KA á Akureyri. Botond Ferenc 
Kováts varð síðan í fimmta sæti og skemmtilegt að segja frá því að hann er ennþá 
keppandi í drengjaflokki. Snorri Rafn William Davíðsson varð svo í níunda 
sæti. Kári gerði sér svo lítið fyrir og komst í úrslit á fimm áhöldum, Botond fór í 
úrslit á fjórum áhöldum og Andri Fannar og Snorri Rafn í úrslit á einu áhaldi 
hvor.
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Keppni í úrslitum á áhöldum fór fram sunnudaginn 17. mars. Virkilega spennandi keppni og voru 
Gerpluiðkendur í miklu stuði í dag og rökuðu inn verðlaunum. 

Karlaflokkur 
Ágúst Ingi Davíðsson Íslandsmeistari í gólfæfingum, Martin 
Bjarni Guðmundsson í öðru sæti og Dagur Kári Ólafsson í því 
þriðja 
Arnþór Daði Jónasson Íslandsmeistari á bogahesti, Dagur Kári 
Ólafsson í öðru sæti og Atli Snær Valgeirsson í því þriðja 
Jón Sigurður Gunnarsson úr Ármanni Íslandsmeistari í 
hringjum, Valgarð Reinhardsson í öðru sæti og Ágúst Ingi 
Davíðsson í því þriðja 
Martin Bjarni Guðmundsson Íslandsmeistari á stökki, Valdimar 
Matthíasson í öðru sæti og Sigurður Ari Stefánsson í því þriðja 
Valgarð Reinhardsson Íslandsmeistari á tvíslá, Atli Snær Valgeirsson í öðru sæti og jafnir í þriðja 
sæti Sigurður Ari Stefánsson og Dagur Kári Ólafsson 
Valgarð Reinhardsson Íslandsmeistari á svifrá, Jón Sigurður Gunnarsson Ármanni í öðru sæti og Martin 
Bjarni Guðmundsson í því þriðja 

Kvennaflokkur 
Thelma Aðalsteinsdóttir Íslandsmeistari á stökki, Hildur Maja Guðmundsdóttir í öðru sæti og Freyja 
Hannesdóttir Gróttu í þriðja sæti 
Margrét Lea Kristinsdóttir Stjörnunni Íslandsmeistari á tvíslá, Hildur Maja Guðmundsdóttir í öðru sæti 
og Thelma Aðalsteinsdóttir í þriðja sæti 
Thelma Aðalsteinsdóttir Íslandsmeistari á slá, Hildur Maja Guðmundsdóttir í öðru sæti og Lilja Katrín 
Gunnarsdóttir í þriðja sæti 
Thelma Aðalsteinsdóttir Íslandsmeistari á gólfi, Hildur Maja Guðmundsdóttir í öðru sæti og Margrét Lea 
Kristinsdóttir Stjörnunni í því þriðja 

Unglingaflokkur drengja 
Lúkas Ari Ragnarsson Björk Íslandsmeistari á gólfi, Botond Ferenc Kováts varð í öðru sæti og Sólon 
Sverrisson KA í því þriðja 
Björn Ingi Hauksson Björk Íslandsmeistari á bogahesti, Snorri Rafn William Davíðsson varð í öðru sæti og 
Ari Freyr Kristinsson Björk í því þriðja 
Sólon Sverrisson KA Íslandsmeistari á stökki, Ari Freyr Kristinsson Björk í öðru sæti og Andri Fannar 
Hreggviðsson varð í þriðja sæti 
Lúkas Ari Ragnarsson Björk Íslandsmeistari á svifrá, Botond Ferenc Kováts varð í öðru sæti og Stefán Máni 
Kárason varð í þriðja sæti.
Kári Pálmason var búinn að vinna sig inn í úrslit á fimm áhöldum en varð að draga sig úr keppni vegna 
veikinda. 

Unglingaflokkur stúlkna 
Auður Anna Þorbjarnardóttir Gróttu Íslandsmeistari á 
stökki, Rakel Sara Pétursdóttir í öðru sæti og Kristjana Ósk 
Ólafsdóttir í því þriðja 
Rakel Sara Pétursdóttir Íslandsmeistari á tvíslá, Sigurrós 
Ásta Þórisdóttir Stjörnunni í öðru sæti og Auður Anna 
Þorbjarnardóttir Gróttu í því þriðja 
Rakel Sara Pétursdóttir Íslandsmeistari á slá, Ásdís Erna 
Indriðadóttir Gróttu í öðru sæti og Sigurrós Ásta Þórisdóttir 
Stjörnunni í því þriðja 
Sigurrós Ásta Þórisdóttir Stjörnunni Íslandsmeistari á gólfi, 
Auður Anna Þorbjarnardóttir í öðru sæti og Kristjana Ósk 
Ólafsdóttir í því þriðja 
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Gerpla átti tvo keppendur í 3. þrepi stúlkna þær Berglindi Söru Erlingsdóttur og Ísabellu 
Benonýsdóttur. Ísabella gerði sér lítið fyrir og nældi sér í bronsverðlaun í 3. þrepi 12 ára og yngri. 

Gerpla átti fimm keppendur í 3. Þrepi drengja. Skipt var í tvo 
aldursflokka, í 12 ára og yngri kepptu Valdimar Björgvin, Kári 
Arnarson og Ísak Þór Ívarsson. Valdimar varð hlutskarpastur og 
varð Íslandsmeistari í 3. Þrepi 12 ára og yngri. Í flokki 13 ára og eldri 
kepptu Tadas Eidukonis og Hrannar Már Másson. Tadas varð 
Íslandsmeistari í 3. þrepi 13 ára og eldri og Hrannar varð í sjöunda 
sæti. Stigahæsti keppandinn í 3. þrepi fékk svo eignarbikar í verðlaun 
og var það Tadas Eidukonis sem fékk 80.032 stig og er 
því Íslandsmeistari í 3. þrepi drengja. 

Gerpla átti þrjá keppendur í 2. þrepi stúlkna, þær Ölmu Rún 
Oddsdóttur, Hönnu Ísabellu Gísladóttur og Rakel Ástu 
Egilsdóttur. Eftir virkilega harða keppni, eins og hefur verið í allan 
vetur þar sem margar stúlkur hafa skipst á að vinna þau mót sem hafa 
verið, þá stóð Alma Rún Oddssdóttir uppi sem Íslandsmeistari í 2. 
þrepi. Rakel Ásta Egilsdóttir varð svo í þriðja sæti. 

Gerpla átti fimm keppendur í 2. þrepi drengja. Virkilega spennandi 
keppni og réðust ekki úrslitin fyrr en á síðasta áhaldi. Eysteinn Daði 
Hjaltason varð í öðru sæti, Vilhjálmur Árni Sigurðsson varð í því 
þriðja. Arnór Snær Hauksson í fjórða sæti, Zsombor Ferenc Kováts í 
fimmta og Bjarni Hafþór Jóhannsson í því sjötta. 

Gerpla átti fjóra keppendur í 1. þrepi drengja. Ragnar Örn Ingimarsson varð Íslandsmeistari í 1. 
Þrepi, Ármann Andrason í þriðja sæti, Kári Hjaltason í því fjórða og Tómas Andri Þorgeirsson í því fimmta. 

Gerpla átti þrjá keppendur í 1. þrepi stúlkna. Skipt var í tvo aldursflokka, í 13 ára og yngri kepptu Elfa María 
Reynisdóttir og Margrét Dóra Ragnarsdóttir og í 14 ára og eldri keppti Sólný Inga Hilmarsdóttir. Sólný 
Inga varð í öðru sæti eingöngu 0.167 frá Íslandsmeistaratitlinum. Elfa María varð svo í fjórða sæti og Margrét 
Dóra í því fimmta.

Þrepamót 3
Laugardaginn 20. apríl fór fram síðasta þrepamót keppnistímabilsins hér í Gerplu, Versölum. Keppt var í 4. 
og 5. þrepi Fimleikastigans. Mótið var í þremur hlutum á laugardeginum og mættu hátt í 200 keppendur til 
að sýna listir sínar í Versölum. Gerpla átti fríðan hóp sem keppti um helgina og erum við ákaflega stolt af þeim 
öllum. Þrepamót FSÍ veitir verðaun til þeirra keppenda sem ná tilsettum stigum í þrepinu sínu. Til að ná þrepi 
í 4. og 5. þrepi kvenna þurfa stúlkurnar 56 stig en hjá drengjunum eru það 75 stig. Eftirfarandi keppendur 
náðu þrepi um helgina:

5. þrep stúlkna 
Kolbrún Sara Davíðsdóttir 
Aníta Sif Sigurgeirsdóttir 
Sunna Björk Ágústsdóttir 
Unnur Aðalsteinsdóttir 
Lisa Marie Karin Persson Gísladóttir 
Diljá Björt Axelsdóttir 
Andrea Ívarsdóttir 
Nadía Rún Pétursdóttir 
Heiða Kristinsdóttir 
5. þrep drengja 
Alexander Hugo Baldursson 
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Íslandsleikar í Special Olympics 
Samhliða þrepamóti 3, fóru fram Íslandsleikar Special Olympics hér í Gerplu, Versölum. Keppt var eftir 
reglum Special Olympics í bæði í kvenna og karlaflokki. Allir keppendur að þessu sinni koma frá Gerplu. 
Keppt var í eftirfarandi flokkum og skiptust verðlaunin niður svona:

Kvennaflokkur yngri: Bylgja Björt Axelsdóttir - Íslandsmeistari 
Bylgja Björt keppti í level 1, þar sem hún kom sá og sigraði með stórglæsilegar æfingar.

Kvennaflokkur eldri: Elva Björg Gunnarsdóttir - Íslandsmeistari, Katrín Ling Yu Þórbergsdóttir - 2. 
sæti 

Elva Björg og Katrín kepptu í level 2, þar 
var gríðarlega mjótt á mununum hjá þeim 
stöllum og eingöngu munaði einu heilu 
stigi á milli þeirra þegar keppni lauk. Elva 
Björg reynsluboltinn okkar sigraði að 
lokum og varði Íslandsmeistaratitilinn 
sinn frá því í fyrra. 

Karlaflokkur - þátttökuverðlaun- 8 ára og 
yngri 
Arnúlfur Berk Melson, Eyjólfur 
Gunnlaugsson, Benedikt Ágústson 

Eingöngu er keppt til þátttökuverðlauna 
hjá þeim sem eru yngri en 9 ára. 
Strákarnir stóðu sig virkilega vel á 
mótinu og eiga framtíðina fyrir sér. 

Karlaflokkur yngri 
Level 1: Nökkvi Óskarsson - 1. sæti, Jón Árni Örvarsson - 2. sæti, Hrafnkell Þórhallsson - 3. sæti 

Glæsilegur árangur hjá strákunum, mjótt var á mununum og verður gaman að fylgjast með þeim á næstu 
árum bæta sig í greininni. 

Level 1 Bónus: Hilmir Sveinsson - Íslandsmeistari, Kristján Kári Daðason - 2. sæti, Viktor Skúli 
Ólafsson var því miður veikur á mótsdag og keppti því ekki. 

Drengirnir kepptu í Level 1, með bónuskerfi, þar sem möguleiki er að framkvæma erfiðari æfingar. Hilmir 
stóð uppi sem sigurvegari eftir hörku keppni. Frábær árangur hjá Hilmi sem hefur eingöngu æft fimleika hjá 
okkur í Gerplu í nokkra mánuði. 

Karlaflokkur eldri 
Flokkur C: Ólafur Sturla Yngvason - 1. sæti, Hringur Úlfarsson - 2. sæti 

Level 1 Jóhann Fannar Kristjánsson - 1. sæti 
Level 2  Birkir Eiðsson - Íslandsmeistari, Helgi Magnússon - 2. sæti
Level 3 Magnús Orri Arnarson - Íslandsmeistari, Tómas Örn Rúnarsson - 2. sæti 

Virkilega glæsilegir fimleikamenn hér á ferð, reynsluboltar allir fimm. Hafa allir keppt á mótum Special 
Olympics erlendis, heimsleikum eða á Evrópuleikum. Það var hart barist hjá þeim í þrepunum sínum. Gaman 
að sjá framfarir hjá þeim á milli móta. Við erum virkilega stolt af okkar keppendum, þjálfarateyminu þeirra 
og aðstoðarmönnum. Innilegar hamingjuóskir með glæsilegt mót. 
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Garpamót Gerplu 
Dagana 24. og 25. apríl fór fram Garpamót Gerplu, það er 
viðburður þar sem allir iðkendur okkar í grunn- og 
framhaldshópum koma fram og sýna æfingar sem þeir 
hafa verið að læra. 

Þetta eru iðkendur sem eru 5-8 ára og eru að stíga sín 
fyrstu skref og eru að æfa sig að koma fram. Garpamótinu 
var skipt í 6 hluta þar sem 480 iðkendum var rúllað í gegn 
á þessum tveimur dögum. Krakkarnir stóðu sig ótrúlega 
vel og margir áhorfendur mættu í stúkuna og voru dugleg 
að klappa fyrir þessum ungu og flottu iðkendum sem eru 

að æfa hjá okkur í Gerplu. Eftir mótið fengu allir iðkendur gullverðlaunapening og viðurkenningarskjal. 

Það var virklega gaman að sjá hvað þau voru glæsileg, vönduðu sig og létu ljós sitt skína, framtíðin er björt!

GK mót í áhaldafimleikum 
GK meistaramót fór fram á laugardaginn 11. maí í íþróttahúsi Bjarkanna í 
Hafnarfirði. Mótinu var skipt upp í tvo hluta og byrjuðu unglingaflokkur 
kvenna og karla keppni. Gerpla átti fimm stúlkur og þrjá drengi í keppni 
unglinga. Kári Pálmason sigraði í keppni á tvíslá og Berglind Edda 
Birkisdóttir sigraði gólfæfingar. Hekla Hákonardóttir fékk tvenn 
silfurverðlaun fyrir tvíslá og gólf. Sólný Inga Hilmarsdóttir fékk tvenn 
bronsverðlaun fyrir stökk og gólf.  

Vilhjálmur Árni, Arnór Snær, Ísabella Maack og Alma Rún stóðu sig virkilega vel 
á mótinu. 

Eftir hádegi var keppt í fullorðinsflokki karla, stúlknaflokki og drengjaflokki. Gerpla 
átti einn keppanda í stúlknaflokki, sex keppendur í drengjaflokki og fimm keppendur í 
karlaflokki. Dagur Kári Ólafsson sigraði fjölþraut, bogahest, fékk silfur á hringjum, 
tvíslá og svifrá. Ágúst Ingi Davíðsson varð í öðru sæti í fjölþraut, gólfi og bogahesti, 
sigraði æfingar í hringjum og tvíslá. Martin Bjarni Guðmundsson varð í þriðja sæti í 
fjölþraut og á tvíslá, hann sigraði æfingar á gólfi og svifrá. Fékk silfurverðlaun á 

hringjum. Atli Snær Valgeirsson fékk bronsverðlaun á bogahesti. Arnþór Daði Jónasson keppti á 
bogahesti með mjög erfiða æfingu en rétt missti af verðlaunasæti. 

Elfa Maria Reynisdóttir keppti í stúlknaflokki og sigraði fjölþrautina og 
gólfæfingar, hún fékk svo bronsverðlaun á tvíslá.  

Ragnar Örn Ingimarsson sigraði fjölþraut og fjögur áhöld, fékk svo 
silfurverðlaun á svifrá í drengjaflokki. Bjarni Hafþór Jóhannsson fékk 
bronsverðlaun á gólfi og hringjum. Botond Ferenc Kováts fékk 
silfurverðlaun á gólfi og bogahest. Kári Hjaltason fékk silfurverðlaun á 
hringjum og tvíslá. Tómas Andri Þorgeirsson fékk bronsverðlaun á 
svifrá. Ármann Andrason fékk bronsverðlaun á bogahesti og tvíslá.
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Vormót og Mótaröð 3 
Vormót yngri flokka fór fram í umsjá Gerplu í íþróttahúsinu í Digranesi helgina 3.-5. maí. Á föstudeginum 
var keppt í Stökkfimi og átti Gerpla fjögur lið þar. Þrjú í kvennaflokki og eitt í karlaflokki. Öll fjögur liðin 
stóðu sig mjög vel og sýndu mikla bætingu frá síðasta móti.

Á laugardeginum var svo komið að 4. flokki. Hann skiptist í þrjár deildir, C, B og A deild Gerpla átti eitt lið 
í hverri deild. Gerpla 4. fl 3 keppti í C deild, þar sýndu stelpurnar mjög flottar og stöðugar æfingar. Liðið var 
í efstu sætunum á öllum áhöldunum og enduðu þær í 2. sæti C deildar. Gerpla 2 var í B deild og stóðu þær 
sig sérstakelga vel í dansi og fiber og fengu þær mjög flotta einkunn á þeim áhöldum. Gerpla 1 var svo í A 
deild og áttu þær frábært mót og bættu sig mjög mikið frá síðasta móti og skilaði það sér í því að liðið endaði 
í öðru sæti.  

Á sunnudag var það svo KKy og 5. fl sem kepptu þar. KKy stóðu sig mjög vel og enduðu í 2. sæti á mótinu 
og unnu bæði dýnu og trampólín á mótinu. Gaman var að sjá gleðina sem skein af strákunum á mótinu.
Í 5. fl kvk þá áttum við fjögur lið með 46 keppendum sem er einstakt. Þvílíkur hópur af stelpum sem við 
eigum í þessum árgangi. Öll liðin stóðu sig mjög vel og voru Gerplu til fyrirmyndar. Ótrúlega flottur hópur 
sem við hlökkum mikið til að fylgjast vel með í framtíðinni.  

Helgina 11.-12. maí fór fram Mótaröð 3 sem er mót fyrir 1.- og meistaraflokk, en einnig var haldið mót fyrir 
3. fl , 2. fl og KKe (Vormót eldri flokka) 

Í KKe hlutanum áttum við í Gerplu eitt lið og enduðu þeir í þrjiða sæti á mótinu. Gaman var að fylgjast með 
strákunum sem voru með flottar æfingar og sýndu mikla bætingu á milli móta.  

Í 3. fl áttum við 3 lið. Lið 3 keppti í B deild og gerðu þær sér lítið fyrir og urðu í 2. sæti og urðu meðal annars 
í 1. sæti í dansi. 3. fl 1 og 2 voru í A deild þar sem Gerpluliðin hafa staðið sig mjög vel. Félagið er með mjög 
margar stelpur að æfa í þessum flokki og það er virkilega vel haldið utan um þær. Árangurinn var svo ekki 
síðri en liðin frá okkur urðu í 1. og 2. sæti á mótinu sem er alveg magnaður 
árangur. Lið 1 varð í 1. sæti í dansi og 1. sæti á fiber , lið 2 var í 1. sæti á 
trampólíni og svo urðu þær í 2. sæti á eftir liði 1 í dansinum. 

Í 2. fl þá átti Gerpla tvö lið. Lið 2 var í 4. sæti og náði að verða í 1. sæti á 
trampólíni. Mjög flottur árangur hjá þeim og voru þær ekki langt frá 3. sætinu 
á mótinu. 2. fl lið 1 voru í 1. sæti í dansi, 1. sæti á fiber og 2. sæti á trampólíni 
og tóku með þessum góða árangri 1. sætið á mótinu. Það hefur verið mjög 
gaman að fylgjast með bætingunni hjá þessum hópi í vetur og verður 
spennandi að fylgjast með þeim á næstu árum. 
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Á Mótaröð 3 áttum við 3 lið. Meistaraflokkur mix stóð sig vel á mótinu. Þau voru að prufa mikið af nýjum 
og erfiðum stökkum. Það var gaman að sjá hversu margir voru í hverri umferð á stökkáhöldunum hjá hópnum 
og allir fengu að gera margar umferðir. 1. fl kvk stóðu sig mjög vel og enduðu þær í 3. sæti á mótinu. Þær 
voru jafnar og flottar í gegnum öll áhöldin og stóðu sig sérstaklega vel í dansi og á dýnu. Meistaraflokkur 
kvk varð í 2. sæti á mótinu en voru grátlega nálægt 1. sætinu. Þær voru sérstakelga flottar á trampólíninu og 
fengu hæstu einkunn þar. 

Íslandsmót í hópfimleikum 
Íslandsmótið í hópfimleikum fór fram helgina 24.-26. maí í íþróttahúsi Gróttu á Seltjarnarnesi. Gerpla sendi 
lið til keppni í 3. flokki, 2. flokki, 1. flokki og meistaraflokki. 

Á föstudeginum var keppt í meistaraflokki þar sem kvennalið 
Gerplu hafnaði í 2. sæti á eftir Stjörnunni. Þær hafa verið að bæta 
mikið í erfiðleikann hjá sér í stökkunum og hefur verið gaman að 
fylgjast með þeim. Mixliðið okkar stóð sig vel á mótinu og nældu sér 
í Íslandsmeistaratiltil. 

Á laugardeginum byrjaði dagurinn á keppni hjá 3. flokki B þar sem 
við erum með eitt lið sem endaði í 3. sæti, þeim hefur farið mikið 
fram og lentu öll stökkin sín á mótinu. Í hlutanum þar á eftir var 
keppt í A deild þar sem við vorum með tvö lið. Lið 1 voru hæstar í 
dansi og dýnu með framúrskarandi æfingar og sigruðu mótið og urðu 

Íslandsmeistarar. Þær hafa unnið öll mótin á tímabilinu og sést að 3. flokkur er mjög sterkur hjá okkur í Gerplu 
þar sem lið 2 lenti í 2. sæti á eftir liði 1. Lið 2 hefur sýnt miklar framfarir og voru þær með hæstu einkunn á 
trampólíni á mótinu.  

Dagurinn endaði á keppni hjá KKe og 1. flokki. KKe áttu frábært mót og voru með hæstu einkunn á báðum 
stökkáhöldunum. Þeir hafa bætt sig mjög mikið á milli móta og lagt mikið í það að hreinsa stökkin sín sem 
skilaði sér vel á þessu móti. Þeir enduðu í 2. sæti rétt á eftir liði Stjörnunnar.

Kvennaliðið okkar í 1. flokki byrjaði keppni á trampólíni sem byrjaði með smá hnökrum en stigu þær upp og 
skiluðu góðum gólfæfingum og dýnu. Þær enduðu í 3. sæti á mótinu eftir harða keppni við Selfoss og 
Stjörnuna. Þessi lið hafa verið mjög jöfn í getu og hefur hvert mót verið einskonar lendingarkeppni. 

Á sunnudeginum keppti svo 2. flokkur 
og átti Gerpla tvö lið þar. 2. flokkur 
1 gerði sér lítið fyrir og vann mótið 
með nokkrum yfirburðum. Þær eru því 
Íslandsmeistararar í 2. flokki. Lið 
2 átti mjög góðan dag og enduðu þær 
í 4. sæti á mótinu stutt á eftir liðunum 
í 2. og 3. sæti. Það hefur verið gaman 
að fylgjast með 2. flokks stelpunum í 
vetur, þær hafa bætt sig mjög mikið 
síðustu mánuði og verður gaman að 
fylgjast með þeim á næstu árum. 
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NM í áhaldafimleikum
Norðurlandamótið í áhaldafimleikum fór fram í Osló dagana 6.-7. apríl. Keppt var var í liðakeppni, fjölþraut 
og til úrslita á áhöldum í bæði unglingaflokki og fullorðinsflokki. Ísland sendi fjögur lið til keppni þar sem 
keppnisfyrirkomulagið er fimm-fimm-þrír. Fimm liðsmenn í liðinu, fimm fara upp á hvert áhald og þrír 
stigahæstu telja til liðseinkunnar á hverju áhaldi fyrir sig. Ísland átti full keppnislið í öllum flokkum. Gerpla 
átti fimm keppendur í karlalandsliðinu, þrjá í kvennalandsliðinu, tvær í unglingalandsliði kvenna og einn í 
unglingalandsliði karla. 

Keppendur Gerplu 
Atli Snær Valgeirsson 
Ágúst Ingi Davíðsson 
Dagur Kári Ólafsson 
Martin Bjarni Guðmundsson 
Valgarð Reinhardsson 
Hildur Maja Guðmundsdóttir 
Lilja Katrín Gunnarsdóttir 
Thelma Aðalsteinsdóttir 
Kári Pálmason 
Kristjana Ósk Ólafsdóttir 
Rakel Sara Pétursdóttir 

Kvennalandslið Íslands kom sá og sigraði í liðakeppni á Norðurlandamótinu um helgina. Þær sigruðu með 
3,252 stigum. Á eftir þeim kom lið Noregs og í þriðja sæti lið Danmerkur. Frábær dagur hjá okkar konum, 
þar sem þær mættu einbeittar til leiks, sjálfstraustið í botni og sýndu mikinn glæsileika og útgeislun á 
keppnisgólfinu. Þetta er í annað sinn í sögunni að kvennaliðið okkar sigrar Norðurlandamót fullorðinna. 
Þvílíkur árangur og skrifa þær sig í sögubækurnar. Liði var skipað Hildi Maju, Lilju Katrínu, 
Thelmu ásamt Margréti Leu Stjörnunni og Freyju Hannesdóttur Gróttu.

Karlalandslið Íslands varð í þriðja sæti í liðakeppni á Norðurlandamótinu um helgina. Þetta er í fyrsta sinn í 
sögu mótsins sem íslenska karlalandsliðið vinnur til verðlauna. Þvílíkur árangur hjá strákunum okkar. 
Norðurlandameistarar í karlaflokki varð svo lið Noregs og í öðru sæti lið Svía. Þeir voru frábærir á 
keppnisgólfinu, stemningin innan liðsins er með einsdæmum góð og stuðningurinn sem þeir veita hvorum 
öðrum algjörlega frábær. Liðið var skipað Atla Snæ, Ágústi Inga, Degi Kára, Martin Bjarna og Valla. 

Unglingalandslið Íslands í kvennaflokki varð 
í öðru sæti á Norðurlandamótinu um helgina. 
Norðurlandameistarar er lið Noregs og í 
þriðja sæti lið Finlands. Frábær árangur hjá 
þessum ungu og efnilegu stúlkum. Þær voru 
virkilega glæsilegar á keppnisgólfinu. Liðið 
var skipað þeim Kristjönu Ósk, Rakel Söru 
ásamt Kolbrúnu Evu og Sigurrósu úr 
Stjörnunni og Auði Örnu úr Gróttu. 

Unglingalandslið Íslands í karlaflokki varð í 
þriðja sæti á Norðurlandamótinu um helgina. 
Norðurlandameistarar er lið Noregs og í öðru 
sæti lið Finlands. Frábær árangur hjá þessum 
ungu og efnilegu strákum. Frábær stemming 
og liðsheild hjá piltunum á mótinu. Liðið var 

skipað Kára Pálmasyni ásamt Bjarkarstrákunum Lúkasi Ara, Ara Frey og Stefáni Mána og Sóloni 
Sverrissyni úr KA. 
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Hildur Maja átti frábært mót á Norðurlandamótinu um helgina. Hún mætti vel unfirbúin til keppni, 
einbeitingin og gleðin skein úr augunum hennar. Hildur Maja er búin að vinna virkilega vel síðustu mánuði 
og er hún að uppskera vel eftir alla vinnuna sem hún hefur lagt inn. 

Hún gerði sér lítið fyrir og sigraði fjölþrautina og varð Norðurlandameistari í áhaldafimleikum kvenna. Hildur 
fór ekki falllaust í gegnum mótið en sýndi frábæran karakter og kláraði mótið með stæl. Þetta er í annað sinn 
sem íslenskur keppandi vinnur þennan titil og síðast var það þegar Hildur Maja var eins árs árið 2006. Hildur 
Maja komst í úrslit á þrem áhöldum eftir keppnina á laugardeginum, Hún vann sér inn sæti á stökki, 
jafnvægisslá og á gólfinu. Hildur Maja var hvergi nærri hætt, hún bætti enn betur í safnið á sunnudeginum 
þegar keppt var til úrslita á áhöldum þar sem hún varð Norðurlandameistari á stökki og á jafnvægisslá. Hún 
fékk svo silfurverðlaun á gólfinu. Frábær helgi hjá þessari mögnuðu íþróttakonu. 

Thelma Aðalsteinsdóttir átti glæsilegt mót og sýndi og sannaði hversu frábær íþróttakona hún er, hún var 
með fall á fyrsta áhaldi en kláraði svo mótið með stæl og varð í öðru sæti í fjölþrautinni rétt á eftir vinkonu 
sinni. Thelma framkvæmdi í fyrsta sinn á erlendu móti glænýja æfingu sem við vonum að fái nafnið hennar í 
alþjóðlegu dómarabókinni, æfingin er weiler framhringur beint í Comaneci heljarstökk. Ef Thelma 
framkvæmir þessa æfingu á FIG móti þá mun æfingin fá nafnið Aðalsteinsdóttir. Þetta er í fyrsta sinn í 
sögunni sem tvær íslenskar fimleikakonur lenda á palli á Norðurlandamóti. Thelma komst í úrslit á þrem 
áhöldum eftir keppni á laugardeginum. Hún vann sér inn sæti á tvíslá, jafnvægisslá og á gólfinu. Thelma gerði 
sér lítið fyrir og varð Norðurlandameistari á gólfi. 

Valli átti stórkostlegt mót um helgina, hann varð í fjórða sæti í fjölþraut, 
grátlega nálægt verðlaunasæti en hann fékk sitt allra besta fjölþrautaskor 
á alþjóðlegu móti þegar hann fór í fyrsta sinn yfir 80 stigin. Frábær 
árangur og gefur honum byr undir báða vængi fyrir komandi Evrópumót. 
Valli komst í úrslit á fimm áhöldum eftir keppnina á laugardeginum. Hann 
vann sér inn sæti á gólfi, hringjum, stökki, tvíslá og svifrá. Valli gerði sér 
svo lítið fyrir og varð Norðurlandameistari á gólfi, eftir frábærar æfingar 
og geggjaðar lendingar. Hann bætti svo í safnið og fékk silfurverðlaun á 
svifrá og bronsverðlaun á tvíslá.

Martin Bjarni Guðmundsson komst í úrslit á tveim áhöldum um helgina og var varamaður inn í úrslit á því 
þriðja. Hann vann sér inn sæti á gólfi og svifrá.  Martin var klár þegar kallið kom þar sem einn keppanda dróg 
sig úr keppni á stökki. Hann keppti því á þrem áhöldum á sunnudeignum. Martin sýndi tvö glæsileg stökk 
sem skilaði honum í annað sætið. Virkilega glæsilegur árangur hjá honum. Hann varð svo í fimmta sæti á gólfi 
og fjórða á svifrá með glæsilegar seríur. 

Rakel Sara Pétursdóttir var stigahæsti unglingurinn í fjölþraut og lenti í 
fimmta sæti. Hún vann sér inn í úrslit á öllum áhöldum eftir keppni á 
laugardeginum. Hún gerði sér lítið fyrir og vann til þrennra verðlauna. Hún fékk 
silfurverðlaun fyrir æfingar sínar á stökki og gólfi, bronsverðlaun fyrir æfingar 
sínar á jafnvæfisslá. Glæsilegur árangur hjá ungri og efnilegri fimleikastúlku. 
Rakel Sara er á sínu fyrsta ári í unglingaflokki og verður gaman að fylgjast með 
henni á næstu vikum undirbúa sig fyrir næsta stóra verkefni sem verður 
Evrópumót unglinga á Ítalíu. 

Kristjana Ósk Ólafsdóttir komst í úrslit á tveimur áhöldum. Hún keppti til 
úrslita á jafnvægisslá og á gólfi. Framkvæmdi glæsilegar æfingar sem skiluðu 
henni fimmta sætinu. Kári Pálmason komst í útslit á stökki, hann framkvæmdi 
tvö glæsileg stökk sem skiluðu honum í fjórða sæti. Dagur Kári 
Ólafsson komst í úrslit á tvíslá, hann hefur verið að bæta við sig miklum 
erfiðleika á áhaldinu og með hverju mótinu bætir hann í reynslubankann. Hann 
lenti í sjötta sæti á tvíslá. 
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Norðulandamót unglinga í hópfimleikum
Gerplustúlkur mættu fullar sjálfstrausts og rúlluðu upp hverju áhaldinu á fætur öðru á Norðurlandamóti 
unglinga í hópfimleikum sem fram fór í Lundi í Svíþjóð þann 20. apríl. Gerpla átti lið í flokki blandaðra liða 
og í kvennaflokki. Þær gerðu frábært gólf, keyrðu kraftmikla dýnu og enduðu svo á flugeldasýningu á 
trampólíni með allt lent. Þær toppuðu sig heldur betur á réttum tíma og náðu hæsta skorinu sínu í vetur 48,250 
stig og enduðu í 2. sæti.

Dagurinn var geggjaður, allir skiluðu sínu og það var 
ótrúlega gaman hjá öllum og það skiptir máli. 
Eyrún - þjálfari 

Stelpurnar mættu klárar til leiks og sýndu hvað í þeim býr. 
Rebekka - þjálfari 

Dagurinn byrjaði ótrúlega vel, við vorum strax mættar, 
tilbúnar í upphitun, geggjuð liðsheild, vorum enn betri í 
keppni og negldum þetta! 
Sara María - kvennalið 

Geðveik stemmning, geggjað fólk, æðislegir þjálfarar sem 
eru að peppa okkur svo míkið og eru mjög stoltir af okkur. 
Ég er sjálf svo stolt af liðinu og hverng okkur gekk. 
Helen - kvennalið 

Þetta var klikkuð upplifun og það skemmtilegasta sem ég 
hef gert. Liðinu gekk miklu betur í dag en í gær, þar sem 
æfingin var góð en okkur gekk virkilega vel í dag og vorum 
æðisleg. 
Atli Fannar - blandað lið 

Dagurinn var sturlaður, svo mikið stuð, geggjað pepp, við erum svo góð og flott. Stóðum okkur mjög vel í 
upphitun, byrjuðum mótið í dansi og vorum glæsileg þar, svo fórum við á trampólín og fiber. Vorum með 
fullt af lendingum og mjög fá mistök. Ég er stolt af liðinu okkar. 
Rakel Vilma - blandað lið 

Ég er ótrúlega stolt af liðinu okkar og hvernig okkur gekk í dag, ég er svo glöð að við séum bæði liðin úti 
og gaman að gera þetta saman. Fögnum í kvöld! 
Sara Dís - blandað lið 

Mixliðið stóð stig miklu betur í dag en á æfingu og jafnvel 
betur en þau eru búin að standa sig siðustu vikur sem þýðir að 
þau toppuðu á réttum tíma og gerðu allt sem þau áttu að gera. 
Kvennaliðið hefði nánast ekki geta gert betur í dag. Stökkin 
frábær og dansinn næstum því frábær. 

Alla ferðina var gaman hjá öllum og fengu margir að spreyta 
sig. Þau sem voru ekki inn í umferðum gerðu stökkin í 
upphitun og fengu að fara út á stóra sviðið í fyrsta skipti sem er 
ótrúlega mikilvægt fyrir okkur og spennandi. 
Kristinn Þór - yfirþjálfari hópfimleikadeild Gerplu 

Við erum virkilega stolt af liðunum okkar og ekki síst þjálfarateymunum. Það er búið að vinna hörðum 
höndum síðustu vikur og eru liðin okkar heldur betur að uppskera! 
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EM í áhaldafimleikum 
Evrópumótið fór fram á Rimini Ítalíu, strákarnir kepptu frá 24.-28. apríl og stelpurnar frá 2.-5. maí. 

Karlalandsliðið var skipað Gerpludrengjunum Atla Snæ Valgeirssyni, 
Ágústi Inga Davíðssyni, Degi Kára Ólafssyni, Martin Bjarna 
Guðmundssyni og Valgarði Reinhardssyni. Besti árangur íslenska 
karlalandsliðisins í liðakeppni á Evrópumóti, heildarstig 231.692 stig og 
19. sæti. Valgarð átti síðan besta árangur í fjölþraut með 78.297 stig. 
Dagur Kári átti einnig frábæra seríu á bogahestinum sem skilaði honum 
13.966 stigum og 14. sæti. Strákarnir stóðu sig frábærlega á mótinu, 
geggjuð liðsheild og frábær andi innan hópsins. Frábærar fyrirmyndir. 

Drengjalandsliðið var skipað Gerpludrengnum Kára Pálmasyni og Lúkasi Ara 
Ragnarssyni úr Björk. Þetta var fyrsta Evrópumót Kára. Kári var að glíma við leiðinleg 
meiðsli í aðdraganda mótsins sem gerði það að verkum að hann keppti bara á þrem 
áhöldum. Hann stóð sig virkilega vel á tvíslá, svifrá og á bogahesti. Dýrmæt reynsla sem 
þessi ungi og efnilegi fimleikamaður hefur nælt sér í. Kári er á fyrsta ári í unglingaflokki 
og er á mikilli uppleið. Gaman verður að fylgjast með honum á komandi árum. 

Kvennalandsliðið var skipað Gerplukonunum Hildi Maju 
Guðmundsdóttur, Lilju Katrínu Gunnarsdóttur og Thelmu 
Aðalsteinsdóttur, því miður misstu þær Margréti Leu Kristinsdóttur úr 
Stjörnunni út rétt fyrir brottför vegna meiðsla. Liðakeppnin var hörð og 
þar sem liðið var með 3 keppendur þá töldu þær allar á öllum áhöldum. 
Þær lentu í 22. Sæti með heildarstig 143.527. Efrir smá hnökra á fyrsta 
áhaldinu, sýndu þær og sönnuðu hversu frábærar íþróttakonur þær eru 
og kláruðu mótið mjög vel. Frábær liðsheild og flottar fyrirmyndir. 
Thelma varð svo stigahæst í fjölþraut með 49.064 stig. 
Stúlknalandsliðið var skipað Gerplustúlkunum Kristjönu Ósk Ólafsdóttur og Rakel Söru Pétursdóttur og 
með þeim voru Stjönrustúlkurnar Sigurrós Ásta Þórsdóttir og Kolbrún Eva Hólmarsdóttir ásamt 

Gróttustúlkunni Auði Örnu Þorbjarnardóttur. Liðið hafnaði í 21. sæti 
með 130,363 stig. Kristjana og Rakel voru að keppa á sínu fyrsta 
Evrópumóti og var mikil spenna hjá þeim að stíga sín fyrstu skref á 
svona stórmóti. Virkilega flott reynsla hjá þessum ungu og efnilegu 
fimleikastúlkum. Stigahæst af íslensku stúlkunum varð Kristjana Ósk 
með 43.532 stig.

Heimsbikarmót í Varna og Koper 
Gerplukonurnar Hildur Maja Guðmundsdóttir og Thelma Aðalsteinsdóttir kepptu fyrir hönd Íslands á 
tveim heimsbikarmótum. Fyrra mótið var haldið í Varna, Búlgaríu dagana 23.-26. maí og síðara mótið var 
haldið í Koper, Sloveníu dagana 30. maí-2. júní. 

Mótin eru liður í mótaröð World Challenge Cup á vegum Alþjóða fimleikasambandsins FIG. Thelma keppti 
á þrem áhöldum í Varna og Hildur Maja á fjórum. Þær stöllur gerðu sér lítið fyrir og komust í úrslit báðar á 
gólfi. Thelma átti einnig sína allra bestu sláaræfingu og fékk 13,000 sem er hæðsta einkunn sem hún hefur 
fengið fyrir æfingar á slá á erlendu móti. Þær skiluðu síðan á úrslitadeginum virkilega glæsilegum æfingum 
á gólfi, Thelma varð í fjórða sæti og Hildur í því sjöunda. Stórglæsilegur árangur hjá þeim í Búlgaríu. 

Í Koper komst Thelma í úrslit á stökki og endaði í 8. sæti. Hildur keppti svo í úrslitum á slá og gólfi þar sem 
hún endaði í 7. og 8. sæti.
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Thelma Aðalsteinsdóttir
Thelma Aðalsteinsdóttir gerði sér lítið fyrir og var kosin
íþróttakona Kópavogs, valin íþróttakona UMSK og 
valin Fimleikakona FSÍ  og svo var hún á topp 10
listanum yfir íþróttamenn ársins hjá Íþróttafréttamönnum. 
Þetta er í eina skiptið sem þetta hefur gerst enda átti 
Thelma glæsilegt ár í fimleikunum 2023 og er virkilega 
vel að öllum þessum titlum komin en þessi árangur 
hennar mun fara í sögubækurnar. Við erum virkilega stolt 
af hennar árangri.   

“Adalsteinsdottir“ 
Thelma Aðalsteinsdóttir skrifaði sig í sögubækurnar á Evrópumótinu í áhaldafimleikum 
sem haldið var á Rimini í byrjun maí. Hún framkvæmdi nýja æfingu á tvíslá sem mun 
bera nafn hennar í alþjóðlegu dómarabókinni Code of Points. 

Æfingin er framhringur tengt beint í framheljarstökk á efri ránni eða á fimleikamáli 
Weiler framhringur tengt í Comaneci heljarstökk. Æfingin fékk gildið E í dómarabókinni 
og verður hér eftir þekkt sem “Adalsteinsdottir“. 
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VORSÝNING GERPLU 
Vorsýningin er hápunktur vetrarins og því mikill spenningur í iðkendum og 
þjálfurum félagsins. Dagana 31. maí og 1. júní fóru Vorsýningar Gerplu 
fram, alls voru fimm sýningar. Allir iðkendur Gerplu tóku þátt og var 
gaman að sjá fjölbreytileikann í atriðunum. Sýningastjórar voru þær Linda 
Björk Arnarsdóttir, Dagný Lind Hreggviðsdóttir og Sara Khosravi og 
tókst þeim afar vel að setja allt saman. Konungur Ljónanna var þemað og 
var fimleikasalnum breytt í glæsilegt leikhús. Uppselt var á öllum 
sýningum og voru mörg brosandi andlit sem fóru inn í sumarfrí frá 
æfingum.    

Vakin er athygli á því að á heimasíðu Gerplu er slóð inná myndasíðu en þar má finna margar glæsilegar 
myndir frá öllum sýningunum.

Skráningar fyrir haustið  
Skráningar fyrir haustið eru núþegar opnar í 
keppnisdeildum félagsins. Skráningar fyrir grunn- og 
framhaldsdeildir sem og fyrir almennu deildina opnar 
þriðjudaginn 6. ágúst. Endilega fylgjast með á 
heimasíðu Gerplu sem og á samfélagsmiðlum í sumar. 
Við leggjum okkur fram að taka á móti öllum sem vilja 
koma til okkar í fimleika.  

Sumarnámskeið
Gerpla stendur fyrir sumarnámskeiðum í sumar eins 
og fyrri sumur. Upplýsingar um námskeiðin má 
finna inná heimasíðu Gerplu.

Skráningar fara fram á abler.io/shop/Gerpla
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